
 
 
 

RĪGAS DOME  
Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, reģ. Nr.LV90000064250, tālrunis 80000800, fakss 67026184,  

e-pasts: sekretariats@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 
18.08.2009.                                 Nr.120 

                          (prot. Nr.6, 11.§) 
 

 
 

Par dzīvojamo telpu īres parauglīguma apstiprināšanu  
un pašvaldības dzīvojamo telpu īres un apakšīres līgumu uzskaiti 

 
 
Grozījumi ar RD 17.11.2009. lēmumu Nr.546 
 
 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.panta otro daļu, lai 
nodrošinātu likuma prasībām atbilstošu dzīvojamo telpu īres un apakšīres līgumu 
noslēgšanu, Rīgas dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt dzīvojamo telpu īres parauglīgumu. 
 
2. Noteikt, ka Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvojamo telpu pārvaldnieki noslēdz 

dzīvojamo telpu īres līgumus saskaņā ar dzīvojamo telpu īres parauglīgumu. 
 
3. Uzdot Rīgas domes Mājokļu un vides departamenta Dzīvokļu pārvaldei 

reģistrēt noslēgtos pašvaldības dzīvojamo telpu īres un apakšīres līgumus. 
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar RD 17.11.2009. lēmumu Nr.546) 

 
4. Rīgas pilsētas pašvaldības dzīvojamo telpu pārvaldniekiem nodrošināt 

noslēgto dzīvojamo telpu īres un apakšīres līgumu iesniegšanu Rīgas domes Mājokļu un 
vides departamenta Dzīvokļu pārvaldē septiņu dienu laikā pēc to noslēgšanas, uzrādot 
līgumu oriģinālus, kā arī šo līgumu noslēgšanas pamatojuma dokumentus (pašvaldības 
institūcijas lēmums, tiesas spriedums, orderis, rekomendācija, rīkojums). 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar RD 17.11.2009. lēmumu Nr.546) 
 
5. Atzīt par spēku zaudējušu Rīgas domes 19.11.2002. lēmumu Nr.1829 „Par 

dzīvojamo telpu īres parauglīguma apstiprināšanu un pašvaldības dzīvojamo telpu īres 
un apakšīres līgumu uzskaiti”. 



 2 

 
 
 
 
 
6. Rīgas domes Mājokļu un vides departaments  ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar RD 17.11.2009. lēmumu Nr.546) 
 
 
 

Domes priekšsēdētājs N.Ušakovs 
 
Rīgā 2009.gada 20.augustā 
 
 
 
 
Riža 67012476 
 


